

平成 24 年 6 月 18 日

株 主 各 位

兵庫県高砂市曾根町 2257 番地の 1

**株式会社 ソネック**

代表取締役社長 渡 辺 健 一

## 招集通知記載事項の一部修正について

当社「第 72 期定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に修正すべき点がございましたので、ここにお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトをもって下記のとおり修正内容をお知らせいたします。

なお、修正箇所には下線を付しております。

### 記

#### 1. 修正箇所 (19 頁)

連結注記表 1. 連結計算書類の作成のための基本となる重要な事項  
(7) 追加情報 (法人税率の変更等による影響) 9 行目

【修正前】この税率変更により、繰延税金資産の純額が12,448 千円減少し、～

【修正後】この税率変更により、繰延税金資産の純額が13,240 千円減少し、～

#### 2. 修正箇所 (28 頁)

個別注記表 1. 重要な会計方針に係る事項  
(6) 追加情報 (法人税率の変更等による影響) 28 頁 1 行目

【修正前】この税率変更により、繰延税金資産の純額が11,839 千円減少し、～

【修正後】この税率変更により、繰延税金資産の純額が12,630 千円減少し、～

#### 3. 修正箇所 (23 頁)

貸借対照表 負債の部 流動負債 3 行目、6 行目挿入

##### 【修正前】

未 払 金	<u>90,233</u>
未 払 費 用	28,652
未払法人税等	67,934

##### 【修正後】

未 払 金	<u>5,408</u>
未 払 費 用	28,652
未払法人税等	67,934
<u>未払消費税等</u>	<u>84,824</u>

以 上